

خبرهای کوتاه

فرزند همکار افتخار آفرید



امیرحسین سلطانیپور، فرزند خانم ماندانا خزایی، همکار شعبه ۱۵ تهران (مسئول فرابری داده‌ها) در مسابقات بین‌المللی روبوکاپ به مقام دوم دست یافت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل غرب تهران بزرگ، امیرحسین سلطانیپور، دانش‌آموز سال دوم ریاضی فیزیک دبیرستان علامه حلی، در مسابقات بین‌المللی جهانی روبوکاپ که با حضور ۱۴۲ کشور در نمایشگاه بین‌المللی تهران به مدت ۵ روز (از دوشنبه ۱۳۹۴/۱/۱۷ تا جمعه ۱۳۹۴/۱/۲۱) برگزار شد، شرکت و رتبه دوم را در سطح کشور کسب کرد.

از افتخارآفرینی امیرحسین سلطانیپور می‌توان به حضور او در المپیاد فیزیک کشوری سال ۱۳۹۴ اشاره کرد که در این مسابقات به مقام نخست دست یافت و در جشنواره خوارزمی سال ۱۳۹۳ طرحی با عنوان ربات نوریاب با استفاده از آردینو ارائه داد و مقام اول را از آن خود کرد.

بازدید نماینده مردم ایلام از بیمارستان در حال تجهیز

ایلام: نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی از بخش‌های مختلف بیمارستان در حال تجهیز شهر ایلام بازدید کرد.

عمران علی محمدی در جریان بازدید از این بیمارستان گفت: راه‌اندازی بیمارستان تأمین اجتماعی در شهر ایلام مطالبه به حق بیمه‌شدگان منطقه است. در این بازدید دکتر مهریار سلیمانی، مدیر درمان تأمین اجتماعی استان، گزارشی از روند ساخت این بیمارستان و برنامه‌های در دست اجرا ارائه کرد.

وی گفت: بیمارستان تأمین اجتماعی شهر ایلام ۳۶ تختخوابی است و بخش ای‌سی‌یو که نیاز اصلی بیمارستان است، نیز به آن افزوده شده است.

عیادت از بیماران بیمارستان امام علی (ع)

چهارمحل و بختیاری: به مناسبت هفته کارگر، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه مدیرکل و مدیر درمان تأمین اجتماعی و مدیرکل بیمه سلامت استان به عیادت بیماران بستری در بخش‌های مختلف بیمارستان امام علی (ع) تأمین اجتماعی رفتند و با اهدای گل و شیرینی، از آنان دلجویی کردند و شغای عاجل آنان را از خداوند متعال خواستند. در این ملاقات، مدیران مشکلات آنان را جویا شدند و بیماران بستری نیز مسائل خود را در زمینه دارو، بیمه و موارد دیگر مطرح و از زحمات و تلاش شبانه‌روزی کارکنان بیمارستان قدرانی کردند. مدیران همچنین با روند ارائه خدمات و وضعیت درمانی این مجموعه از نزدیک آشنا شدند.

برای بیماران این استان، نسبت به سایر استان‌ها از نظر کمیت، مطلوب و مناسب است.

وی درباره استقرار سیستم HIS در بیمارستان‌های استان توضیح می‌دهد: سیستم HIS در بیمارستان امام رضاع) در نهم آبان ۱۳۹۳ نصب و راه‌اندازی شد و مجموعه بیمارستان در حال استفاده از این سیستم است.

مدیر درمان استان قم درباره وضعیت پرداخت مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد می‌گوید: مطالبات درمانگاه‌های دانشگاهی و خصوصی تا شهریور و بقیه مطالبات تا مهرماه سال گذشته تسویه شده است.

دکتر علیمحمدی در خصوص تعداد مراکز درمانی طرف قرارداد می‌گوید: در سال ۱۳۹۳، مدیریت درمان استان قم خدمات تشخیصی - درمانی خود را در بخش درمان غیرمستقیم از طریق خرید خدمت از ۷۳۲ مرکز مستقل و ۹۱ مرکز وابسته در سطح استان ارائه کرده است. در واقع به ازای هر ۹۵۰ نفر از جمعیت بیمه‌شده استان، یک مرکز تشخیصی - درمانی مستقل طرف قرارداد وجود دارد.

وی درباره تعداد کارکنان شاغل در مراکز درمانی استان می‌گوید: مدیریت درمان استان با ۵۶۲ نفر نیروی انسانی خدمات مورد نیاز بیمه‌شدگان را ارائه می‌دهد. این تعداد شامل ۶۲ پزشک متخصص، ۴۱ نیروی پزشک عمومی، ۵ دندانپزشک، ۴ داروساز، ۲۵۹ نیروی درمانی، ۲۹ نیروی اداری و مالی، ۱۱۵ نفر نیروی خدمات و پشتیبانی و ۴۷ نفر از کارکنان اسناد پزشکی هستند.

دکتر علیمحمدی درباره آمار مراجعه‌کنندگان به مراکز درمانی استان چنین توضیح می‌دهد: در ۱۰ ماهه سال گذشته، پزشکان شاغل در درمان مستقیم پاسخگوی ۶۳۱ هزار و ۶۸۵ مورد مراجعه سرپایی بیمه‌شدگان بوده‌اند که نسبت به مدت مشابه در سال ۹۲، به میزان ۱۳ درصد افزایش یافته است. تعداد مراجعات پاراکلینیک با ۱۳ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن بالغ بر ۸۲۴ هزار و ۸۹۱ بار مراجعه بوده است. در این بازه زمانی، هر بیمه‌شده تحت پوشش به طور متوسط ۲/۱ بار از خدمات سرپایی مراکز درمانی ملکی استان استفاده کرده است. در سال ۹۳، تعداد بستری شدگان در بیمارستان امام رضاع) حدود ۵۲۹۹ نفر بود؛ یعنی به طور متوسط هر ۱۰۰۰ نفر از بیمه‌شدگان تحت پوشش ۷/۶ بار از خدمات بستری این بیمارستان استفاده کرده‌اند. از زمان افتتاح بیمارستان امام رضاع) در خرداد ۹۲ تا دی‌ماه ۹۳، حدود ۱۱۶ هزار و ۴۴۱ مورد ویزیت سرپایی و در ۱۰ ماهه سال گذشته، حدود ۷۷ هزار و ۱۸۴ مورد ویزیت سرپایی توسط پزشکان بیمارستان انجام شده است. در همین دوره زمانی، کل مراجعات سرپایی به بیمارستان با احتساب مراجعات پاراکلینیک حدود ۳۱۶ هزار و ۲۱۵ بار مراجعه بوده و در ۱۰ ماهه سال گذشته، بالغ بر ۲۲۰ هزار و ۳۵۸ بار مراجعه سرپایی در بیمارستان امام رضاع) انجام شده است. از زمان افتتاح بیمارستان تا پایان دی‌ماه سال گذشته، بیماران بستری شده در بیمارستان امام رضاع) حدود ۸۵۹۳ نفر بود که از این تعداد ۶۰۶۳ نفر یعنی حدود ۷۱ درصد مورد عمل جراحی قرار گرفته‌اند. با راه‌اندازی بخش زایمان از مهرماه ۹۲ تا دی‌ماه ۹۳ حدود ۱۰۲۸ زایمان طبیعی و ۱۳۲۸ زایمان سزارین انجام شده است.



مدیر درمان استان قم در گفت‌وگو با تأمین

تأمین داروی استان مطلوب است

آزمایشگاه، پاتولوژی، تست ورزش، رادیولوژی، فلوروسکوپی، ماموگرافی، فیزیوتراپی و اکوکاردیوگرافی فعال بوده و در سال جدید، بخش سی‌تی‌اسکن هم به این موارد اضافه خواهد شد. دکتر علیمحمدی، مهمترین بیماری مردم منطقه را بیماری‌های گردش خون و نیوپلاسم، دستگاه تنفس، حوادث ترافیکی و بیماری‌هایی که منشا آن دوران قبل از تولد است، می‌داند.

وی درباره عمده‌ترین نارضایتی مراجعان به مراکز درمانی استان می‌گوید: با توجه به اینکه بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی در هنگام بیماری ابتدا تمایل دارند از خدمات درمانی مراکز ملکی بهره‌مند شوند، میزان تقاضا بیشتر از امکانات موجود است و همین موضوع مورد شکایت بیمه‌شدگان است؛ به ویژه با توجه به گران بودن خدمات دندانپزشکی بیمه‌شدگان در خصوص کمبود خدمات در این زمینه شکایت دارند. مدیر درمان استان قم در خصوص میزان استقبال بیمه‌شدگان از نوبت‌گیری تلفنی در مراکز درمانی استان می‌گوید: با توجه به اینکه اطلاع‌رسانی گسترده‌ای برای اجرای طرح نوبت‌گیری تلفنی انجام شده است، این مرکز تا حدود زیادی بیمه‌شدگان دریافت نوبت تلفنی را پذیرفته‌اند، اما به دلیل اینکه میزان خدمات‌دهی در مراکز درمانی محدودیت دارد، بیمه‌شدگان در نوبت‌دهی تلفنی با مشکل مواجه می‌شوند. از این رو با توجه به این موضوع مراکز درمانی ۱۰ درصد از ظرفیت پذیرش خود را برای بیماران کهنسال و بیسواد که قادر به تماس نیستند، در نظر گرفته است. دکتر علیمحمدی معتقد است، وضعیت تأمین دارو

مدیریت درمان استان قم به سبب جایگاه معنوی و قرارگیری در کنار بارگاه ملکوتی حضرت فاطمه معصومه(س) دارای موقعیت ویژه‌ای است. به همین منظور، این مدیریت اقدام به خرید خدمت از ۷۳۲ مرکز تشخیصی - درمانی مستقل در سطح استان کرده است. مراکز درمانی این استان سالیانه نزدیک به ۲۰ میلیون بار مراجعه‌کننده داشته است و در عین حال، مراجعات بسیاری از شهرستان‌های مجاور، مانند ساوه، دلیجان، آستیان، تفرش، کاشان و... را شاهد است. حوزه درمان مستقیم استان قم با در اختیار داشتن یک بیمارستان، ۲ پلی‌کلینیک شامل پلی‌کلینیک تخصصی بوعلی و پلی‌کلینیک تخصصی ۲۲ بهمن، دی‌کلینیک دکتر غرضی و کمیسیون‌های پزشکی و طب کار پاسخگوی نیازهای درمانی بیمه‌شدگان است.

دکتر داود علیمحمدی مدیر درمان استان قم در ارتباط با امکانات پزشکی ارائه شده به بیمه‌شدگان می‌گوید: بیمه‌شدگان استان در حوزه درمان مستقیم از امکانات بیمارستان ۱۲۰ تختخوابی امام رضاع) شامل بخش‌های جراحی عمومی، ارتوپدی، جراحی مغز و اعصاب، اروولوژی، داخلی، قلب، کودکان، نوزادان، جراحی چشم، گوش و حلق و بینی، زنان و زایمان و... در کنار ۳ درمانگاه تخصصی در سطح شهر قم، شامل رشته‌های پزشک عمومی، داخلی، قلب، جراحی عمومی، ارتوپدی، روانپزشکی، پوست، کودکان، زنان و زایمان، داروخانه، رادیولوژی، آزمایشگاه، دندانپزشکی و مامایی بهره‌مند هستند. وی درباره خدمات پاراکلینیک این استان هم می‌گوید: در این زمینه واحدهای داروخانه،

